
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Kontabilitet

Programi i Kontabilitetit

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 5 (kati përdhesë)
Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100193 Aduan Muhamet Hoti

2 100128 Agnesa Muhamet Xhekaj

3 100207 Agnesë Arsim Maliqi
4 100080 Agon Avdi Alija

5 100262 Albion Mehdi Muhaxheri

6 100067 Albrend Isuf Zymberi

7 100356 Alda Dritero Xhemajli

8 100342 Altina Heset Hajdini

9 100222 Altina Dashnor Rexha

10 100071 Arbnora Dervish Dauti

11 100318 Ardi Rifat Maloku

12 100303 Aulon Bashkim Lekaj

13 100189 Aurora Fidaim Rexha

14 100073 Besjan Bedri Morina

15 100160 Blendi Sokol Rexhaj

16 100102 Blerina Manush Kastrati

17 100323 Blerona Blerim Voli

18 100030 Buna Halil Cenaj

19 100340 Denisa Ardian Llugaliu

20 100133 Dorela Gazmend Elshani

21 100291 Drilona Ajet Kuqica

22 100003 Edison Ilir Bujupi

23 100202 Edison Haki Azemi

24 100043 Edona Qemajl Rudari

25 100008 Elmedina Valmire Bekteshi

26 100241 Elton Muhamet Tolaj
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27 100033 Elvira Neki Goqaj

28 100290 Endrit Ibush Breznica

29 100209 Enis Ilir Cakiqi

30 100326 Era Blerim Gashi

31 100140 Eriona Afrim Rudari

32 100108 Eris Besnik Qorri

33 100312 Erlinda Bekim Krasniqi

34 100083 Erona Agron Luma

35 100168 Erona Bashkim Zymberi

36 100256 Eronis Xhevdet Hajdari

37 100025 Fatlum Milaim Rrahmani

38 100338 Florian Nexhmedin Sahiti

39 100127 Getuar Naser Tasholli

40 100347 Granit Nehat Behrami

41 100244 Gresa Jahush Beqiri

42 100325 Hamide Salih Qukovci

43 100359 Jetmir Verdi Rexhepi

44 100341 Jona Bahri Koskoviku

45 100119 Kujtim Arben Burrniku
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Salla: Salla 2 (kati përdhesë)
Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

46 100331 Ledion Valon Cakaj

47 100361 Leonard Driton Metbala

48 100367 Leureta Bekim Brahimi

49 100280 Lorik Fatmir Islami

50 100051 Madita Shaban Syla

51 100236 Medina Rexhep Surkishi

52 100177 Melita Bajram Sejdijaj

53 100279 Melos Gëzim Shala
54 100260 Mirlind Mehdi Gashi

55 100185 Oltion Zenel Gashi

56 100230 Risan Guxim Retkoceri

57 100333 Rona Shkelzen Bajraktari

58 100324 Samire Shkodran Beqiri

59 100169 Sara Esat Ferati

60 100261 Sejar Ferki Kovaçi
61 100181 Shkelqesa Isa Mazrekaj

62 100144 Shkurta Maliq Kunushefci

63 100329 Vesa Shemsi Haliti

64 100013 Yllzona Naim Cakolli
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